Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с. Гехи » им.Т.Э.Эльдарханова»

(МБОУ «НОШ №2 с. Гехи имЛ.Э.ЭЛЬДАРХАНОВА»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГШХТАРА №2 ЙОЛУ ЮЬХЬАНЦАРА ЮКЪАРДЕШАРАН
Т.Э. ЭЛЬДАРХАНОВН Ц1АРАХ ШКОЛА»

(МБЮУ «ЮЬЮШ №2 ГИХТ1АРА Т.Э.ЭЛЬДАРХАНОВН Ц1АРАХ»)

U  С р  ■ „I /V  /  г
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ / У

с.Гехи

О зачислении учащихся
в объединения внеурочной деятельности

В связи с организацией работы объединений внеурочной деятельности в 1-4 классах в
соответствии с требованиями ФГОС второго поколения, на основании Положения об
организации внеурочной деятельности учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 1- 4 классах с 01.09.2021г. следующие объединения внеурочной
деятельности со следующей наполняемостью

в 1 (а,б) классах:

• «Радужный мир» — 2 часа в неделю 1 группа 20-21 человек
• « Умелые руки» - 2 часа в неделю 1 группа 20 человек

во 2 (а,б) классах:

• «Я гражданин России» — 2 час в неделю 1 группа 20 человек
• « Умелые руки» - 2 часа в неделю 1 группа 15 человек

в 3 (а,б) классах:

» «Школа докторов здоровья» — 2 час в неделю 1 группа 22-24 человек
- « Умелые руки» - 2 часа в неделю 1 группа 13 человек

в 4 а классе:

• «Здоровейка» — 2 час в неделю 1 группа 20-25 человек
• « Умелые руки» - 2 часа в неделю 1 группа 14 человек
• Литературно-театральное объединение «Этюд» - 4 часа в неделю 1 группа 15

человек
2. Зачислить учащихся 1-4 классов в объединения внеурочной деятельности

согласно спискам (Приложение 1) и на основании заявлений родителей.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УР Тепсуркаеву П.О.

Я.И.Бисултанова

.О.Тепсуркаева